
 

 

Uchwała nr 06/2008 

Zarządu Powiatu w Ełku  

z dnia 17 stycznia 2008 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego oferty konkursowe na realizację 

zadań z zakresu pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. Nr 64, poz. 593. z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

 

Powołać Zespół Opiniujący  oferty  konkursowe na realizację zadań z zakresu pomocy 

społecznej w składzie: 

 

1. Ryszard Skawiński           – przewodniczący  

2. Wojciech Kossakowski    – członek  

3. Iwona Nowakowska         – członek 

4. Maria Gałaszewska          – członek 

5. Małgorzata Pieńkowska   – członek 

6. Helena Ćwiek                   – członek   

7. Danuta Siękowska            – członek  

 

z udziałem  Małgorzaty Sadowskiej – kierownika Zespołu ds. Opiekuńczo-

Wychowawczych w PCPR jako głosu doradczego 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Ełku 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

. 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

do projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu Opiniującego oferty 

konkursowe na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 

 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                       

(Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) ogłoszony został konkurs na realizację zadań z 

zakresu pomocy społecznej, w tym m.in., prowadzenie kampanii promującej 

rodzicielstwo zastępcze, organizowanie działalności diagnostyczno-konsultacyjnej, 

której celem jest pozyskiwanie i szkolenie rodzin zastępczych, przeprowadzanie badań 

pedagogicznych i psychologicznych, współpraca z placówkami rodzinnymi w zakresie 

przewidzianym obowiązującymi przepisami prawa.  

Art. 32 ust. 1 cyt. wyżej Ustawy stanowi, iż organ ogłaszający konkurs ofert 

może powołać zespół opiniujący oferty w celu przedłożenia propozycji co do wybory 

oferty.  

 

 

 


